

## **JSK Ejendomsselskab A/S**

Højmevej 19  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 11985742

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.04.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Bjarne Pedersen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

JSK Ejendomsselskab A/S  
Højmevej 19  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 11985742  
Stiftet: 01.03.1988  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Martin Sehested  
Jørgen Sehested-Kjærgaard  
Henrik Sehested-Kjærgaard

### Direktion

Jørgen Sehested-Kjærgaard

### Bank

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestre Stationsvej 7  
5000 Odense C

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter administration og udlejning af ejendomme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.364 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

For 2018 forventer ledelsen et resultat på niveau med 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.059.649</b>	<b>2.812.832</b>
Af- og nedskrivninger		(609.555)	(682.833)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.450.094</b>	<b>2.129.999</b>
Andre finansielle indtægter		0	50.749
Andre finansielle omkostninger	1	(752.424)	(1.295.503)
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.697.670</b>	<b>885.245</b>
Skat af årets resultat	2	(333.551)	(194.377)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.364.119</b>	<b>690.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.364.119	690.868
		<b>1.364.119</b>	<b>690.868</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		40.679.395	41.288.950
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>40.679.395</b>	<b>41.288.950</b>
 <b>Anlægsaktiver</b>		 <b>40.679.395</b>	 <b>41.288.950</b>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		404.733	104.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	224.508
Tilgodehavende selskabsskat		0	1.268.667
<b>Tilgodehavender</b>		<b>404.733</b>	<b>1.597.753</b>
 <b>Omsætningsaktiver</b>		 <b>404.733</b>	 <b>1.597.753</b>
 <b>Aktiver</b>		 <b>41.084.128</b>	 <b>42.886.703</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for opskrivninger		1.327.471	1.363.002
Overført overskud eller underskud		<u>8.892.298</u>	<u>7.492.648</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>10.719.769</u></b>	<b><u>9.355.650</u></b>
Udskudt skat		<u>1.498.005</u>	<u>2.561.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.498.005</u></b>	<b><u>2.561.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>16.444.748</u>	<u>17.249.578</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>16.444.748</u></b>	<b><u>17.249.578</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	819.336	805.925
Bankgæld		677.355	2.381.430
Modtagne forudbetalinger fra kunder		82.806	81.182
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.867.094	9.877.242
Skyldig selskabsskat		1.396.546	0
Anden gæld		<u>578.469</u>	<u>574.696</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>12.421.606</u></b>	<b><u>13.720.475</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.866.354</u></b>	<b><u>30.970.053</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>41.084.128</u></b>	<b><u>42.886.703</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Koncernforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskriv- ninger kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.363.002	7.492.648	9.355.650
Overført til reserver	0	(35.531)	35.531	0
Årets resultat	0	0	1.364.119	1.364.119
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.327.471</b>	<b>8.892.298</b>	<b>10.719.769</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	258.519	81.246
Renteomkostninger i øvrigt	493.905	1.034.270
Valutakursreguleringer	0	179.987
	<b>752.424</b>	<b>1.295.503</b>
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	1.396.546	(1.268.667)
Ændring af udskudt skat	(1.062.995)	1.463.044
	<b>333.551</b>	<b>194.377</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		49.322.564
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>49.322.564</b>
Opskrivninger primo		2.277.623
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>2.277.623</b>
Af- og nedskrivninger primo		(10.311.237)
Årets afskrivninger		(609.555)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(10.920.792)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>40.679.395</b>
Regnskabsmæssig værdi, hvis aktiver ikke var opskrevet		<b>38.977.509</b>

## Noter

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	819.336	805.925	16.444.748	13.345.129
Finansielle leasingforpligtelser	0	0	0	0
	<b>819.336</b>	<b>805.925</b>	<b>16.444.748</b>	<b>13.345.129</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SJK Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 34.787 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev på nom. 500 t.kr. samt skadesløsbreve på 2.000 t.kr. med sikkerhed i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 5.892 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Virksomheden har afgivet selvskyldnerkaution for modervirksomhedens gæld til Nordea Bank Danmark A/S. Bankgælden i modervirksomheden udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2017.

### 7. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
SJK Holding ApS, Odense.
